

زمان مهار کردن جنگ افروزان

بقیه از صفحه اول

بمب‌های سنگرشکن آمریکائی که تاکنون توسط ارتش رژیم صهیونیستی یا مستقیمان دستان خلبانان آمریکائی بر غزه، لبنان و ایران فرود می‌آمدند، حالا قرار است به بهانه جنگ اوکراین بر بخش‌هایی از اوراسیا هم فرود بیایند. تلاش ترامپ برای تصرف دوباره پایگاه هوانی بگرام افغانستان نیز چاشنی همین آتش‌افروزی جدید رئیس‌جمهور آمریکاست کمابینکه او در آمریکای لاتین نیز مشغول شعله‌ور ساختن آتش جنگ دیگری است و

چین را هم به بمباران تهدید کرده است.

در این آشفته‌بازار سیاست که آن دو قهرمان آدم‌کشی و تخریب و جنگ‌افروزی به وجود آورده‌اند، سکوت، بی‌عملی و در مواردی حتی همراهی سران کشورهای عربی و اسلامی بسیار شگفت‌آور است. شیوه‌ای که رئیس‌جمهور آمریکا نخست وزیر رژیم صهیونیستی در پیش گرفته‌اند، منفور تمام ملت‌ها حتی ملت آمریکاست. این واقعیت را تظاهرات و تجمعات اعتراضی مردم کشورها در تمام قاره‌ها به روشنی نشان می‌دهد. سران کشورهای آمریکا لاتین نیز با مواضع ضدآمریکائی خود در مجمع عمومی سازمان ملل نشان دادند که آماده مقابله با افسارگسیختگی‌های ترامپ و نتایهاو هستند. بدین ترتیب، اکنون زمان مناسبی برای پیوستن سران کشورها به ملت‌ها برای جلوگیری از طغیان بیشتر جنگ‌افروزان است.

دود بی‌تدبیری در چشم مردم

بقیه از صفحه اول

بحث این نیست که کشورهای همسایه یا وضعیت اقلیمی بی‌تعبیرند اما حل مشکل از خود ما و از درون ساختار حکمرانی آب‌خودمان شروع می‌شود نه جای دیگر. باید اراده شود تا خودمان استفاده صحیح از آب را با رعایت شاخص‌ها و الزامات زیست محیطی در دستور کار قرار دهیم و هر جا اشتباه کرده‌ایم به تدریج اصلاح کنیم، با کشورهای همسایه بشینیم و دوستانه و صمیمانه مسائل زیست محیطی مشترک را حل و فصل کنیم. مسیرهای غلط را ببندیم و چشم انداز آینده را روشن و قابل دفاع نشان دهیم. نمی‌شود در جغرافیای داخل کشور کارهایی را که با سهم زیست محیطی آب در تقابل هستند ادامه داد و در عین حال با ناهماهنگی دستگاههای داخلی و بی‌تحمک، از کشورهای همسایه بخوابیم به مشکلات زیست محیطی مرتبط با ما توجه نمایند و یا با دعا از آسمان انتظار داشته باشیم مشکلات زیست محیطی ما را کاهش داده و بی‌تدبیرهای ما را حل و فصل نماید. مسئولان ما باید بداندند وقت فرافکنی مشکلات خود ساخته تمام شده است و از برج عاج خود باید خارج شده و به متن زندگی روزمره مردم وارد شوند، امین‌ها باید بالا زده شوند و از پستوها باید به اتاق شیشه‌ای مهاجرت کنند. صبر و تحمل مردم رفته رفته رو به انتها می‌گردد و اراجاع مسئله به این و آن و ناهماهنگی بین دستگاههای دخیل در مشکلات، نه در شان مردم صبور ماست و نه قابل قبول. دودی که روزانه در ریه‌ها و چشم‌های مردم جاری است، دود بی‌تدبیری و ندانم کاری و اهمال در حکمرانی است نه چیز دیگر.

جستار

«در پی انتشار خبر جعلی بازداشت یک دختر ۲۱ ساله بلوچ در روز پنجشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۴ در چابهار به جای برادرش، شورای تأمین این شهر این خبر را تکذیب کرد. فرماندار ویژه چابهار از مردم خواست به اخبار جعلی فضای مجازی اعتنا نکنند. این خبر در صفحه تلگرامی وابسته به گروهک‌های معاند خارج از کشور و مدعی حمایت از قوم بلوچ منتشر شده است.

«تاکر کارلسون خبرنگار معروف آمریکائی می‌گوید: چطور شد که اسرائیل فرمانده نظامی ما (آمریکا) شد؟ چطور ما را به اینجا رساندند؟ چطور خوار و خقیفمان کردند؟ در طول جنگ ۱۲روزه بین آمریکا، اسرائیل و ایران افسران ارتش اسرائیل در پنتاگون (وزارت جنگ آمریکا) حضور داشتند و می‌گفتند ما این را می‌خواهیم، آن را می‌خواهیم. باید این کار را انجام بدهید. «دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس می‌گوید کشورهای عضو این شورا با اقدامات آمریکا علیه ایران همسایه نمی‌کند. البیدیوی گفت ما می‌خواهیم روابطمان با ایران بهبود یابد. این امر مستلزم تعهدات روشن به عدم مداخله و احترام به قوانین بین‌المللی است.

«منابع عبری اعلام کرده‌اند موساد به رژیم صهیونیستی گزارش داده ۴۰ فرزند میک ۲۹ روسی اخیراً وارد ایران شده‌اند که ۱۰ فروند در شیراز و بقیه در تهران مستقر هستند. موساد همچنین گزارش داد تجهیزات به‌روزتری از چین و روسیه به ایران ارسال شده و در حال ارسال هستند که رژیم صهیونیستی گزارش آن را به آمریکا داده است.

«آمریکا ۳۲۰ میلیون دلار به دولت لبنان کمک کرد. منابع خبری در واشنگتن گفتند این کمک برای خلع سلاح حزب‌الله در اختیار ارتش و دستگاه‌های امنیتی لبنان قرار گرفته است.

«سازمان اطلاعات ترکیه از دستگیری یک جاسوس موساد خبر داد. به گزارش خبرگزاری آناتولی این سازمان اعلام کرد صبح دیروز (جمعه) این فرد با «فیصل رشید» از مسئولان مرکز عملیات آنالین موساد در ارتباط بوده و مأموریتش جمع‌آوری اطلاعات درباره یک فلسطینی متخلف سیاست‌های اسرئیل در خاورمیانه بود.

«احمد داود اوغلو نخست‌ وزیر اسبق ترکیه، ضمن انتقاد به دیدار اردوغان با ترامپ در آمریکا، بدپزش پیشنهادهای ترامپ توسط اردوغان را به ضرر ترکیه دانست. وی این را هم گفت که بسیار مایه تأسف بود که ترامپ دو بار از اجساد ۳۸ گروگان اسرائیلی یاد کرد ولی هیچ اشاره‌ای به ده‌ها هزار زن، کودک، روزنامه‌نگار و کادر درمانی که با سلاح و گرسنگی در غزه به دست صهیونیست‌ها به قتل رسیدند، نکرد.

خبر

مراجع تقلید در دیدار رئیس مجلس تأکید کردند:

پاکی مملکت در گرو طهارت مدیران و مسئولان است



مقدس، اظهار داشت: در جبهه‌های دفاع مقدس ما رمزگانی بودند که در زمستان سرد کردستان، برای حفظ سنگرهای خود آنقدر ایستادند که از سرما یخ زدند و به شهادت رسیدند، وقتی پیکر آنان را به قم آوردند، پس از آنکه در مجلس ترخیص، قرآن و فاتحه خواند، آن شب تا آخر مجلس نشستم و گریه کردم نه برای ثواب، بلکه گریه خجالت، الان هم اینچنین انسانهایی در کشور هستند که باید قدر آنها را دانست چرا که اینها سرمایه‌های کشور هستند.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی از مراجع تقلید در دیدار رئیس مجلس گفت: انسانی که سحر بر می‌خیزد و با خدایش گفتگو می‌کند، و آنکه از گناه پاکی برهیزد و به معصیت تن نمی‌دهد، به حقیقت انسانیت نزدیکتر است و جامعه اسلامی باید بر معنویت، تهذیب نفس و عقلانیت تکیه کند.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی اظهارداشت: ملت ایران مزیت بزرگی دارد و آن تمسک به اهلیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام است؛ ما علی و اولاد علی را داریم درحالی‌که دیگران از این نعمت محروماند. با این حال، اگر در جامعه، فساد، اختلاس و سوءمدیریت ریشه‌کن نشود، دیگر جوامع در عمل از ما پیشی خواهند گرفت.

این مرجع تقلید تصریح کرد: برای سامان یافتن امور کشور باید انسان‌های صالح و شایسته در جایگاه‌های مدیریتی قرار گیرند. پاکی مملکت در گرو طهارت مدیران و مسئولان است.

ایشان با اشاره به وضعیت منابع طبیعی کشور گفت: ایران سرزمین نعمت‌های بزرگ الهی است. وقتی نقشه شمال و مازندران و جنگل‌های انبوه و قله دماوند را می‌بینیم، پهنادهای برای خاموشی

و بی‌برقی وجود ندارد. بارها به مسئولان گفته‌ایم که از رهاسازی آب‌های شمال جلوگیری کنید و سد بسازید، وقتی مردم بداندند منابع طرح‌ها برای خدوشان است، همان‌طور که در حادثه هزار سنگر آمل به میدان آمدند، امروز هم پای کار خواهند بود.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی در بخش دیگری از سخنان خود با ذکر خاطره‌ای از دوران دفاع

از سخنان خود با ذکر خاطره‌ای از دوران دفاع

اعمال دوباره تحریم‌ها علیه ایران را به رسمیت نمی‌شناسیم

رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل تأکید کرد: اعمال دوباره تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه ایران را به رسمیت نمی‌شناسیم.

«واسیلی نینزیا" سفیر و نماینده دائم روسیه در سازمان ملل که همزمان ریاست دوره‌ای شورای امنیت را نیز بر عهده دارد، درباره اقدام ضد ایرانی سه کشور اروپایی با فشار آمریکا برای بازگشت دوباره تحریم‌های لغو شده علیه ایران و نیز شانس دوباره برای دیپلماسی با توجه به این تحولات گفت: همکاران غربی ما اسنب بک را فعال کردند که ما مشروعیت آن را به رسمیت نمی‌شناسیم. آنها همیشه می‌گویند ما به دنبال دیپلماسی هستیم اما ب فعال کردن دیپلماسی امکان دیپلماسی را رد کردند.

سفیر روسیه در سازمان ملل تصریح کرد: کشورهای اروپایی خود ناقضان مکرر قطعنامه ۲۲۳۱ هستند. روسیه و چین پیشنهاد تمدید لغو تحریم‌های ایران را دادند تا به دیپلماسی فرصت دیگری بدهند اما کشورهای اروپایی با این اقدام نگران‌کننده باشند.بنابراین ما مشروعیت اجرایی شدن اسنب بک را به رسمیت نمی‌شناسیم. وی خاطر نشان کرد: ما نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل ارسال کرده‌ایم که این نامه را وزرای امور خارجه روسیه چین و ایران امضا کردند و در این نامه به سازمان ملل توصیه کردیم که در مورد اجرایی کردن اسنب بک غیرقانونی عجله نداشته باشند.انطور که مشخص است نظر برخی از اعضا اسنب بک قانونی است اما از نظر ما اسنب بک غیر قانونی است و این امر مشکل ایجاد می‌کند. ما سعی خواهیم کرد این مشکل را حل کنیم.

رئیس دوره‌ای شورای امنیت گفت: ما از اقدام دبیرکل سازمان ملل در اجرای فوری اسنب بک راضی نیستیم زیرا مشکلات قانونی آشکاری وجود دارد بنابراین این اقدام نگران‌کننده است. نینزیا در پاسخ به این سؤال مبنی بر اینکه ۲۶ مهر پایان قطعنامه ۲۲۳۱ و محدودیت‌های باقی‌مانده علیه ایران است. نظر شما در مورد این تحول چیست؟ گفت: از نظر ما قطعنامه ۲۲۳۱ در تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ میلادی (۲۶ مهر۱۴۰۴) منقضی می‌شود ما هیچ دلیلی نداریم که انقضای این قطعنامه را نپذیریم. از نظر ما وضعیت

وزارت امور خارجه کشورمان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که "معاهده مشارکت جامع راهبردی" بین ایران و وسیه که در تاریخ ۲۷ دی ۱۴۰۳ توسط روسای جمهور دو کشور در مسکو امضا شد، از پنجشنبه مورخ ۱۰ مهر ۱۴۰۴، لازم‌الاجرا می‌گردد.

این بیانیه می‌افزاید: انعقاد این معاهده منعکس‌کننده اراده رهبران دو کشور برای تعمیق روابط و تقویت مناسبات در همه حوزه‌های همکاری دو کشور، چارچوب روشنی برای تقویت مناسبات در منافع عالیه مشترک دو ملت است.

در ادامه این بیانیه آمده است: معاهده مشارکت جامع راهبردی ایران – روسیه نقطه عطفی در تاریخ روابط دو کشور و نوید دهنده ارتقای سطح روابط دوستانه دو کشور در عرصه‌های مختلف مورد نظر طرفین می‌باشد. این سند مهم با تعیین زمینه‌ها و اولویت‌های همکاری دو کشور، چارچوب روشنی برای تقویت مناسبات در حوزه‌های گوناگون دیپلماتیک، اقتصادی، تجاری، علمی – فناوری، انرژی، سرمایه‌گذاری، دفاعی، فرهنگی و… ترسیم می‌کند و بستر لازم برای هماهنگی و هم‌افزایی در جهت تأمین منافع متقابل و نیز اشتراک مساعی جهت صیانت از صلح و امنیت بین‌المللی و مواجهه

خبر

مراجع تقلید در دیدار رئیس مجلس تأکید کردند:

پاکی مملکت در گرو طهارت مدیران و مسئولان است



امیدوارم خداوند این رحمت را همواره شامل حال همه مسلمانان و شیعیان قرار دهد.

*** حضرت آیت‌الله سبحانی: مهاجرت روستائیان به شهرها باید مهار شود**

حضرت آیت‌الله جعفر سبحانی نیز در دیدار رئیس مجلس ضمن تأکید بر این که مهاجرت روستائیان به شهرها باید مهار شود، گفت: شهرها ظرفیت این میزان جمعیت را ندارند. اگر در روستاها به صنایع دستی توجه شود و روستائیان شغل پیدا کنند، نیازی به مهاجرت نخواهند داشت.

ایشان افزود: لازم است مجلس به موضوع مهریه و زندانیان ناشی از آن توجه کند، باید مسئله مهریه به گونه‌ای اصلاح شود که از افزایش تعداد زندانیان جلوگیری شود.

در این دیدارها، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس هم گزارش‌هایی از فعالیت‌ها و اقدامات مراجع ا نهاست بیشتر در کار داشت می‌کنند

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به این مطلب که گفته شده ساخت انبوه پتل‌های خورشیدی فعال شده است ادامه دادند: در این خصوص رئیس‌جمهور قول داده که سال آینده شاهد قطعی برق نباشیم. از نیروی خداداد خورشید و روزهای آفتابی زیادی که در کشور وجود دارد باید استفاده کنیم.

*** حضرت آیت‌الله شبیری زنجانی: همه مسئولان در مسیر رفع مشکلات مردم کوشا باشند**

حضرت آیت‌الله شبیری زنجانی نیز در دیدار رئیس مجلس با اشاره به آیه شریفه قرآن «وَالَّذِينَ جَاهَدُوا فِينَا لَنَهْدِيَنَّهُمْ سُبُلَنَا وَإِنَّ اللَّهَ لَمَعَ الْمُحْسِنِينَ» گفت: ان‌شاءالله شامل این آیه هستید

و رحمت خداوند شامل شما و همه خدمتگزاران نظام و همکارانتان در مجلس باشد؛ امیدوارم که با مجاهدت و تلاش مستمر، همه مسئولان و مدیران در مسیر رفع مشکلات مردم کوشا باشند.

این مرجع تقلید ادامه داد: این همبستگی و وفاقی که پس از جنگ در میان مردم مشاهده شد، با وجود همه اختلافات، نمونه‌ای از وعده‌های الهی است که خداوند به بندگانش داده است.

رئیس شورای امنیت سازمان ملل:

اعمال دوباره تحریم‌ها علیه ایران را به رسمیت نمی‌شناسیم



کاملاً مشخص است.

سفیر افزود: اروپایی‌ها ادعا کردند که از مکانیسم حل اختلاف استفاده کردند اما آنها هیچگاه برای حل اختلافات اقدامی انجام ندادند. آنها ادعا می‌کنند که تمام تلاش خود را انجام دادند اما اینگونه نبوده است آنها در واقع ناقضان قطعنامه ۲۲۳۱ بودند. سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان که بعد از خروج آمریکا از برجام، به تعهدات خود در برجام عمل نکردند، در اقدامی یکجانبه و غیرقانونی روز یکشنبه به وقت محلی ۲۸ سپتامبر برابر با ۶ مهر مکانیسم پس‌گشت (اسنبپک) را فعال کرده و در تلاش برای احیای شش قطعنامه لغو شده پیشین شورای امنیت شده‌اند. جمهوری اسلامی ایران بازگشت قطعنامه‌های خاتمه‌یافته ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ را مردود دانسته و تأکید کرده هیچ عضو سازمان ملل متحد الزامی به تبعیت از چنین اقدامات غیرقانونی ندارد. چین و روسیه نیز در بیانیه‌های جداگانه، اقدام ترویک‌را نامشروع و مردود اعلام کرده‌اند.

سازمان ملل متحد در پی اقدام غیرقانونی اروپا و آمریکا و تخریب روند مذاکره و دیپلماسی در بیانیه‌ای جزئیات بازگشت تحریم‌ها و قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران ذیل سازوکار پس گشت را اعلام کرد.

*** احیای تحریم‌های ایران بی‌اعتبار است**

همزمان، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه نیز با تأکید بر اینکه تلاش‌های اخیر سه کشور اروپایی برای احیای تحریم‌های

آغاز اجرای معاهده مشارکت جامع راهبردی بین ایران و روسیه

با تهدیدها و چالش‌های فزاینده حاکمیت قانون در سطح بین‌المللی و اصول و اهداف منشور ملل متحد فراهم می‌کند. بیانیه وزارت خارجه ایران می‌افزاید: ایران و روسیه با وقوف نسبت به اهمیت بنیادین پاسداشت اصول و اهداف منشور ملل متحد برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی، از هیچ کوششی برای صیانت از چندجانبه‌گرایی و احترام به حقوق بین‌الملل از جمله از طریق تقویت همکاری در چارچوب سازمان‌ها و ترتیبات چندجانبه همچون بریکس و شانگهای فروگذار نخواهند کرد. وزارت امور خارجه روسیه هم با صدور بیانیه‌ای از لازم‌الاجرا شدن معاهده مشارکت راهبردی بین فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران از پنجشنبه دهم مهر ۱۴۰۴ خبر داد و تأکید کرد که در چارچوب این معاهد، دو کشور با چالش‌ها و تهدیدهای مشترک مقابله می‌کنند، وزارت امور خارجه روسیه تصریح کرد: این رویداد نقطه عطف مهمی در تاریخ روابط بین دولتی روسیه و ایران است که به سطح کیفی جدیدی از مشارکت جامع راهبردی رسیده است. این سند دستورالعمل‌های کلیدی را برای همه حوزه‌های اولویت‌دار همکاری دوچانبه بلندمدت تعیین می‌کند.

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت همسر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت همسر آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب آقای علی آقامحمدی دام توفیقه
درگذشت همسر گرمای و صبور جنابعالی را تسلیت عرض میکنم و از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای ایشان و صبر و اجر برای جنابعالی و دیگر بازماندگان مسئلت میکنم.
والسلام علیکم و رحمۃ‌الله

سیدعلی خامنه‌ای
۱۰ مهر ۱۴۰۴

تکذیب خبر بازداشت دختر بلوچ در چابهار

در پی انتشار خبری غیرواقعی در یکی از صفحات مجازی خارج از کشور، مبنی بر بازداشت یک دختر ۲۱ ساله بلوچ با نام اختصاری «ا» در روز پنج‌شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۴ به جای برادرش در شهرستان چابهار، شورای تأمین این شهرستان با صدور پیامی ادعای دروغین صفحات مجازی خارج نشین را که با هدف تهییج و تشویش اذهان عمومی منتشر شده است را تکذیب کرد.

در این پیام آمده است: براساس بررسی‌های میدانی، استعلام‌های انجام‌شده از مراجع ذی‌ربط و گزارش‌های رسمی نهادهای امنیتی و انتظامی، در طول هفته جاری هیچ‌گونه بازداشتی با این مشخصات در سطح شهرستان چابهار صورت نگرفته است.

افزون بر این، تاکنون هیچ‌گونه مراجعه‌ای برای پیگیری چنین موضوعی به فرمانداری، مراجع انتظامی یا دیگر نهادهای مسئول گزارش نشده است. این امر به‌وضوح نشان می‌دهد که ادعای مطرح‌شده فاقد هرگونه مبنای واقعی و مستند است.

فرماندار ویژه چابهار و رئیس شورای تأمین این شهرستان هم در گفت‌وگو با خبرنگاران: ضمن تکذیب این خبر گفت: از شهروندان عزیز چابهار و سایر شهرستان‌ها، به‌ویژه مردم اصلیل و آگاه بلوچ، درخواست می‌کنم از انتشار و بازنشر اخبار غیرموثق در فضای مجازی پرهیز نموده و صرفاً از منابع رسمی و معتبر اخبار را دنبال نمایند.

علیرضا نورا تصریح کرد: فرمانداری ویژه شهرستان چابهار در هماهنگی با نهادهای نظارتی و قضایی، درحال پیگیری منشأ این شایعه بوده و در صورت شناسایی عوامل داخلی یا خارجی مرتبط، برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت.

ایران اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به کاروان دریایی «الصمود» را تروریستی اعلام کرد



سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با تجلیل از اقدام انسانی گروه‌های مردمی کاروان دریایی «الصمود» در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و تلاش برای شکستن محاصره ظالمانه نوار غزه، اقدام رژیم صهیونیستی در حمله به این کاروان را نقض آشکار قواعد بین‌المللی و اقدامی تروریستی توصیف کرد.

اسماعیل بقدری همچنین با اشاره به ادامه پاکسازی قومی و کشتار مردم بی‌گناه غزه، بار دیگر مسئولیت قانونی، اخلاقی و انسانی همه دولت‌ها را برای توقف نسل‌کشی فلسطینیان و مواخذه و محاکمه جنایتکاران خاطرنشان کرد و خواستار اقدام عاجل جامعه جهانی در این خصوص شد.

ناوگان "الصمود" شامل بیش از ۵۰ کشتی حامل کمک‌های انسان‌دوستانه و پزشکی برای غزه است که ۵۳۴ فعال از ۴۴ کشور در آن حضور دارند. هم‌زمان با رسیدن این ناوگان دریایی به نزدیکی غزه، از ساعات ابتدایی بامداد ۹ مهر، رژیم صهیونیستی با یورش به این کاروان تاکنون ۱۳ فروند از کشتی‌های این ناوگان را به تصرف گرفته است. اقدام رژیم صهیونیستی با واکنش مردم در کشورهای مختلف اروپایی و منطقه روبرو شده است. ناوگان دریایی رژیم اسرائیل پیش از این به ناوگان الصمود هشدار داده بود که ادامه حرکت به سمت غزه تخلف محسوب خواهد شد و شرکت‌کنندگان در صورت ورود به منطقه بازداشت خواهند شد.

*** نمازگزاران تهرانی حمله وحشیانه به کاروان "الصمود" را محکوم کردند**

نمازگزاران تهرانی پس از نماز جمعه تهران خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی در حمله وحشیانه به کاروان الصمود با فریادهای "مرگ بر اسرائیل" و "مرگ بر آمریکا" اعلام کردند.

اعطای مرخصی منجر به آزادی به ۲۳۷ زندانی در زندان قزلحصار با اعمال عفو و مساعدت خیرین

دادستان عمومی و انقلاب تهران از آزادی جمعی از زندانیان زندان قزلحصار در پی بازدید، برگزاری جلسه فوق‌العاده شورای طبقه‌بندی و اعمال عفوهای جدید خبر داد.

علی صالحی دادستان تهران گفت: جلسه فوق‌العاده شورای طبقه‌بندی با حضور معاونین دادستانی و قضات ناظر بر اجرای احکام زندان، در زندان قزلحصار تهران تشکیل و وضعیت ۲۳۷ نفر از زندانیان مورد بررسی قرار گرفت و منتهی به آزادی این افراد شد.

وی افزود: همچنین با مساعدت خیرین و تأمین مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان، مقدمات آزادی هفت نفر از محکومان مالی که به دلیل عدم توانایی در رد مال ناشی از جرم در زندان بودند، با پرداخت رد مال ناشی از جرم، فراهم گردید و این افراد به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشتند.